Total Geral da Supressao R$ 5.278,97 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

0 valor global esdmado deste Termo Aditivo, abrangendo a supressio de que trata o 
demonstradvo da clausula primeira, para cobrir as despesas reladvas a prorrogacao do 
Contrato é de R$ 26.039,85 (vinte e seis mil, trinta e nove reais e oitenta e cinco 
centavos), para o period° de 12 (doze) meses, conform.e discrirninado abaixo: 

JORNAIS - SEGUNDA A SABADO 

A 	 B 	 c D E=0x95,89% F/12 GxE 

Nome 
Quantidade Prego unitarlo 

estimado 

Prey° unitarlo 

contratado 

Prego Total Mensal